
1r,4 gLaWc. Ina.: lErt,  
Cornercial  Hospitalar  

Aramed Comercial Hospitalar Eireli-Me 
Av. Andrade Neves, n° 295 - Sala 142 - Centro 

Campinas/SP -  Cep:  13.013-160 
Fone: (19) 3201-2926 ou (19) 9.9812-0170 

e-mail:licitacao@aramed.com.br  
aramed@aramed.com.br  

CNPJ 24.479.444/0001-10 
IE 795.702.069.116 

Campinas 03 de maio de 2023. 
A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMtRICO BRASILIENSE 
PREGÃO PRESENCIAL N° 20-2023 
PROCESSO N° 0068/2023 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA 0 PERÍODO DE 12 MESES. 

PROPOSTA DE PRECOS 

Item Unid Qtde Descrigao 
Marca 

Fabricante 
Reglitro 
ANVISA 

Valor 
„  Unit  R$ 

Valor 
, Total R$ 

162 TB 200 
GEL HIDRATANTE COM ALGINATO DE CALCIO E SODIO 85GR - 
ESTÉRIL 

Helianto / Debrigel Alg Cá 80225200009 27,15 5430,00 

Total da Proposta em R$ = $.430,00 

Cinco Mil Quatrocentos E Trinta Reais 

Observações  
A VALIDADE MiNIMA DOS MEDICAMENTOS DEVERA SER DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA. 
Declaramos aceitar todas as condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos; 
Declaramos que o prego apresentado abrange todas as despesas incidentes sobre o objeto da licitação (a exemplo de impostos, taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, 
fiscais, comerciais e gastos com transporte), bem como os descontos porventura concedidos; 
Declaramos que se compromete a efetuar as entregas dos produtos no prego e prazos constantes de sua proposta; 
Declaramos que o prazo de validade da proposta é de 60 dias. 
Sob penas da lei, que não possui em seu quadro societário servidor público da ativa, ou empregado de empresa pública ou de sociedade de economia mista, por serviços 
prestados, inclusive consultoria e assistência técnica, salvo nas hipóteses previstas na LDO. 

Dados da Empresa  
Razão Social: Aramed Comercial Hospitalar Eireli-Me 
CNPJ: 24.479.444/0001-10 - Inscrição Estadual: 795.702.069.116 / Inscrição Municipal: 388785-5 
Endereço : Av. Andrade Neves, n° 295 - Sala 142- Centro - Campinas/SP -  Cep  13.013-160 
Fone: (19) 3201-2926 ou (19) 9.9812-0170 -  e-mail:  licitacaoearamed.com.br  

Dados Bancários 
Banco do Brasil - Agência n° 2913-0 (Taquaral) - Conta n° 114.975-X 

Informar os sequintes dados do responsável pela assinatura do eventual contrato/ata:  
Nome completo: Ararê Pereira da Costa  Junior  
R.G.: 16.578.244-4 
CPF: 023.381.968-13 
Data de nascimento: 10/11/1964  
Email  Pessoal: licitecao@aramed.com.br  
Email  Institucional: licitacao@aramed.com.br  
Telefone: (19)99631-9478 
Endereço: Rua  Dr.  Alves do Banho, n° 527, Bloco B, apto 62, bairro: São Bernardo, Campinas - SP 

Atenciosamente, 

r- 
24 479444/0001 -1j1 APAMED 

COMERC1A 
HosPirALAR LTDA Avenida Andrade 

Sai 	Aieves, 295. 11° 133 -134 andar 
as: 111 - 112 -  

Centro - CEP 13013-160 
CAMPINAS - 

 SA  

 

Mari ana Lima Prado (Procuradora) 
RG: 48.612.022-3 
CPF: 352.897.198-30 

Página 1 de 1 



28/04/2023, 09:38 	 Consultas -Agencia Nacional de Vigilância Sanitária 

Consultas / Produtos para Saúde / Produtos para Saúde 

Detalhes do Produto 

Nome da 
Empresa 

CNPJ 

Produto 

HELIANTO FARMACEUTICA LTDA 

04.506.487/0001-30 

DEBRIGEL ALG CA - HIDROGEL COM ALGINATO 

Autorização 	 8.02.252-0 

Modelo Produto Médico 

Bisnaga contendo 5g,10g, 15g, 20g, 25g, 30g, 40g, 50g, 60g, 70g, 80g, 85g, 100g, 120g. Caixa com 1 ou 10 ou 50 

bisnagas.Bisnaga contendo 5g,10g, 15g, 20g, 25g, 30g, 40g, 50g, 60g, 70g, 80g, 85g, 100g, 120g. Caixa com 1 ou 10 ou 

24 ou 50 bisnagas. 

Tipo de Arquivo Arquivos 	 Expediente, data e hora 
de inclusão 

ROTULAGEM OU MODELO DE ROTULAGEM BC DEBRIGEL ALG CA 30G.pdf 

ROTULAGEM OU MODELO DE ROTULAGEM BG DEBRIGEL ALG CA 85G.pdf 

ROTULAGEM OU MODELO DE ROTULAGEM  CT  DEBRIGEL ALG CA 30G.pdf 

ROTULAGEM OU MODELO DE ROTULAGEM  CT  DEBRIGEL ALG CA 85G.pdf  

3249323/21-7 - 18/08/2021 
-02:16 

3249323/21-7 - 18/08/2021 
- 02:16 

3249323/21 -7 - 18/08/2021 

-02:16 

3249323/21-7 - 18/08/2021 

- 02:16 

IMAGENS DO(S) PRODUTO(S) 

IMAGENS DO(S) PRODUTO(S) 

INSTRUÇÕES DE USO OU MANUAL DO 
USUÁRIO DO PRODUTO 

Debrigel_alg_ca_30g.png 	 3249323/21-7 - 18/08/2021 

-02:16 

Debrigel_alg_ca_85g.png 	 3249323/21-7 - 18/08/2021 

- 02:16 

INSTRUÇÃO DE USO - DEBRIGEL 	3249323/21-7 - 18/08/2021 

ALG CA.pdf 	 - 02:16 

Nome Técnico 	Gel 

Registro 	 80225200009 

Processo 	25351.043002/2009-44 

Fabricante 	 • FABRICANTE: HELIANTO FARMACEUTICA LTDA - BRASIL 

Legal 

Classificação de  III  -ALTO RISCO 

Risco 

Vencimento do 	10/08/2024 
Registro 

Exportar para  Excel 	Exportar para PDF 	Voltar 

1/1 https://consultas.anvisa.gov.br/#/saude/25351043002200944/?numeroRegistro=80225200009  


	Page 1
	Page 2

